


車輪ユニット
ベースユニットバンパー

ユニット

装填ユニット

発射ユニット
マガジン
ユニット

非常停止取付
ユニット

ダメージパネル
ユニット

構成図

回路
ユニット



車輪ユニット

使用パーツリスト

数量 型番 備考

4 NFS5-2020-170-CW アルミフレーム

2 540K75 走行用モータ

2 PSCSW6-8 セットカラー

4 SCSW8-10 セットカラー

2 C-SCSAW8-8 セットカラー

4 C-SFL688ZZ ベアリング

2 HTBN260S5M-100 タイミングベルト

2 スケートホイール

2 Wheel_shaft

4 Wheel_plate

2 Wheel_nut

2 Motor_plate

2 ホイールハブ

2 モータ側タイミングプーリ

2 ホイール側タイミングプーリ

2 Wheel_cover

4 Belt_cover

2 Cover_pladan

2 Wheel_spacer

4 SB-O4-60 六角スペーサ

14 SCB3-6 M3-6mmネジ

8 SCB3-25 M3-25mmネジ

10 SCB3-30 M3-30mmネジ

8 SCB4-8 M4-8mmネジ

12 SCB5-8 M5-8mmネジ

12 SHNTP5-5 アルミフレームナット

- 結束バンド



1-1
パーツリスト

番号 数量 型番 備考

1 1 540K75 走行用モータ

2 1 Motor_plate

3 3 SCB3-6 ネジ

31 2



5-13
パーツリスト

番号 数量 型番 備考

1 1 5-12

2 2 NFS5-2020-380-CW アルミフレーム

3 4 HBLFSNF5-SSP 短ブラケット

- 8 SCB5-10 ネジ

- 8 SHNTP5-5 後入れナット

2 1

前

3

2



10-10 制御ライン(例)
詳細は配線図参照

トグルスイッチ

M21~23M11~13

M31~33

S11~13
S21~23E41~42 E11

E12

E31
E32


	P-5.pdf
	部位分け
	スライド 5


	P-12.pdf
	足回り(GB)
	スライド 12


	P-13.pdf
	足回り(GB)
	スライド 13


	P-106.pdf
	タイトルなしのセクション
	スライド 106


	P-38.pdf
	足回り(フレーム)
	スライド 38


	P-69.pdf
	発射機構
	スライド 69





